[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 29.04.2014                                                                             № 56.3
п. Рассвет

О назначении публичных слушаний по теме
«Об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за 2013 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  Рассветовского сельского поселения Староминского района от 28.07.2006 года №8.2 «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  Рассветовское сельское поселение», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения  Староминского района  р е ш и л :
 1. Назначить дату публичных слушаний по теме «Об исполнении  бюджета  муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района за 2013 год» на 23 мая 2014 года, в сельском Доме культуры поселка Рассвет в 10-00 час.
         2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме «Об исполнении бюджета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района за 2013 год» согласно приложению к настоящему решению.
3. Определить организационный комитет, указанный в пункте 2 настоящего решения, уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по теме «Об исполнении бюджета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района за 2013»год.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района (Белина Л.И.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    И.А. Ардашева

ПРИЛОЖЕНИЕ
           УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального  образования
Рассветовского сельского
поселения Староминского
района
от 29.04.2014 года  №  56.3

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по
    теме «Об исполнении бюджета
Рассветовского сельского поселения Староминского района за 2013год»

	№
п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Былина Л.И.
	председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района

	2.
	Колчина И.В.
	Специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	3.
	Конушкина Е.А.
	Специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	4.
	Масик И.А.
	Специалист 2 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  И.А.Ардашева

image1.jpeg